

Årsredovisning
för
PartnerCheck AB
559230-8745

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Hamnstedt, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för PartnerCheck AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller kommunikationslösningar till företagare såsom alla operatörer inom telefoni, växlar, skrivare, körkournaler, hårdvaror, personalliggare samt faktureringsystem.

Aktiekapitalet är förbrukat. Kontrollbalans visar att det ej blir återställt. Styrelsen är medveten om att peronligt ansvar föreligger.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Eskilstuna kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 92 | 345 | 488 | 433 |
| Resultat efter finansiella poster | -22 | 26 | 25 | -51 |
| Soliditet (%) | -1 008,0 | -113,3 | -72,6 | -67,3 |

Nettoomsättningen minskat med mer än 30% då inga tjänster efterfrågats senare delen av året

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -249 699 | 26 191 | -173 508 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 26 191 | -26 191 | 0 |
| Årets resultat | | | -22 172 | -22 172 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -223 508 | -22 172 | -195 680 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-----------------|
| ansamlad förlust | -223 507 |
| årets förlust | -22 172 |
| | -245 679 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -245 679 |
| | -245 679 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 91 790 | 344 780 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 25 375 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 91 790 | 370 155 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -12 969 | -37 195 |
| Personalkostnader | 2 | -85 357 | -296 828 |
| Summa rörelsekostnader | | -98 326 | -334 023 |
| Rörelseresultat | | -6 536 | 36 132 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | -4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -15 636 | -9 937 |
| Summa finansiella poster | | -15 636 | -9 941 |
| Resultat efter finansiella poster | | -22 172 | 26 191 |
| Resultat före skatt | | -22 172 | 26 191 |
| Årets resultat | | -22 172 | 26 191 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

1 263

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 377

41 953

Summa kortfristiga fordringar

19 377

43 216

Kassa och bank

Kassa och bank

35

109 960

Summa kassa och bank

35

109 960

Summa omsättningstillgångar

19 412

153 176

SUMMA TILLGÅNGAR

19 412

153 176

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-223 507

-249 698

Årets resultat

-22 172

26 191

Summa fritt eget kapital

-245 679

-223 507

Summa eget kapital

-195 679

-173 507

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

100 000

100 000

Summa långfristiga skulder

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

109 091

218 983

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

7 700

Summa kortfristiga skulder

115 091

226 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 412

153 176

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 167 700 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -167 700 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -35 575 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 35 575 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Långfristiga skulder

Lån per 2024-12-31 är lån fr privatperson och har inget utsatt förfallodatum

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Eskilstuna

Rasmus Hamnstedt
Rasmus Hamnstedt

PartnerCheck AB
Org.nr 559230-8745

7 (7)

2026-03-12